of  his  inheritance  ;  and  his  fine,  which  is  tantamount  to  3^  years' 
purchase,  was  accepted.     Hereupon  Henry  de  Wudeton  (Wootton) 
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seems  to  have  changed  his  name  to  Walton.  About  twelve  years 
later  we  are  told  by  an  Inquest  how  many  Staffordshire  persons 
were  then  holding  Eoyal  demesnes.  One  entry  is  : — '  Henricus  de 
Waleton  tenet  vj.  virgates  terrse  in  Cestreton  per  cartam  Eegis 
Henrici  et  nichil  reddit  (he  pays  no  rent  to  the  King)  et  valet  per 
annum  xxx  solidos.'     (Testa  de  Nevill,  p.  55). 

"A  few  years  later  still,  and  Henry  de  Walton  diminished  his 
estate  at  Chesterton  by  selling  one  virgate  thereof  to  Henry  de 
Audley.  The  transaction  was  sanctioned  by  K.  Henry  III.  in  a 

Charter  of  his  eleventh  year  (a.d.  1227)." 

MAG.  EOT.  PIP.,  2  JOH'IS  I.  (1199-1200). 
(Poll  No.  46.    m.  17.) 

Lancastra. 

Robertus  de  Tateshal  reddit  Compotum  de  cc.li.  de  firma 

Honoris  de  Lancastra.     In  th'ro  Iv.li. 
Et  in  terris  Datis  Willelmo  de  Valeines  x.li.  in  Cofho.  Et 

Willelmo  filio  Walkelini  ix.li.  in  Stauenebi.  Et  Nigello  de 
Greseleia  iiij.li.  et  xvj.s.  in  Drakehuve.  Et  Victori  Iviij.s.  in 
Wellingoure.  Et  Willelmo  Marescallo  xxxij.li.  in  Cartmel.  Et 
Hugone  Janitori  xiij.li.  et  vj.s.  et  viij.d.  in  Crokeston  pro  Escambio 
hsereditatis  suae  de  Corfham  et  Culminton.  Et  Eoberto  ruffo^ 

Comiti  de  Derebi  x.li.  quas  vicecomes  de  Lancastra  consuevit 
recipere  per  annum  ab  hominibus  de  Notingham,  quae  solebant 

pertinere  ad  tercium  denarium  Comitatus  Lancastrian,. 
Et  in  Eeparatione  Domorum  Eegis  de  Lancastra  iiij.li.  et  viij.s. 

et  vj.d.  et  ob.  per  breve  Eegis.  Et  deb.  Iviij.li.  et  x.s.  et  x.d.  Idem 

r.c.  de  eodem  debito.  In  th'ro  x.li.  Et  deb.  xlviij.li.  et  x.s.  et  x.d. 
Idem  r.c.  de  eodem  debito.  In  th'ro  c  et  xvj.s.  et  viij.d.  Et 
debet  xiij.li.  et  xiiij.s.  et  ij.d.  Idem  r.c.  de  eodem  debito.  In 

th'ro  Nichil.  Et  Yerverth  de  Hilton  xxiiij.s.  in  terra  de  Penelton 
per  breve  Eegis.  Et  Matheo  Gernet  dim.  m.  in  pastura  de  Catton 
per  idem  breve.  Et  Eogero  de  Huutingefeld  xv.li.  in  terra  quam 
tenet  in  Mendliam  qu?e  pertinet  ad  prsedictum  Honorem  per  idem 
breve.     Et  deb.  xxvj.li.  et  iij.s.  et  vj.d. 

Idem  r.c.  de  eodem  debito.  In  th'ro  Nichil.  Et  Eoberto 
Euffo  xiij.li.  in  Navenebi  de  anno  integro.  Et  Sarracen  x.m.  in 
terra  quam  ipsa  habet  in  Croxton  per  breve  Eegis.  Et  deb.  vj.li. 
et  x.s.  et  ij.d. 

•  Cancelled. 
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Idem  r.c.  de  eodem  debito.  In  tli'ro  Nicliil.  Et  in  Defalta 
exitus  forest?e  de  Lancastra  c.s.  de  dimidio  anno  per  breve  Eegis, 

De  quibus  Henricus  de  Nevill  debet  respondere.  Et  deb.  xxx.s. 
et  ij.d. 

Et  in  Eeparatione  Domornm  Eegis  de  Lancastra  iiij.li.  et  viij.s 
et  vj.d.  et  ob.  per  breve  Eegis. 

Teobaldus  Walteri  r.c.  de  xxxj.b*.  et  iiij.s.  et  vj.d.  de  Eemanenti 
firma  de  Lancastra  de  anno  pra^terito.  In  th'ro  xiij.li.  Et  deb, 
xviij.li.  et  iiij.s.  et  vj.d. 

De  quibus  Nicolaus  Pincerna  debet  respondere.  Sed  respondet 
infra. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  xxx.s.  de  cremento  de  Crossebi.  Et  v.s. 

de  cremento  de  Waleton  de  quarta  parte  anni.  Et  dim.  m.  de 

cremento  de  Wavertrie.  Et  xiij.s.  et  viij.d.  de  cremento  de  Mid- 
delton.     Et  v.s.  de  cremento  de  Putton. 

Eobertus   Archidecanus  deb.    xl.m.    pro  defectu. 

Annas  de  Preston  r.c.  de  xlix.s.  et  viij.d.  quia  retraxit  se  de 

Appello  suo.     In  th'ro  xx.s.     Et  deb,  xxix.s.  et  viij.d. 
Henricus  de  Eademan  [debet]  iiij.li.  pro  habenda  benevolentia 

Eeo'is. 

Nicolaus  Pincerna  r.c.  de  xviij.li.  et  iiij.s.  et  vj.d.  de  remanenti 

firma  sicut  supra  continetur.  In  th'ro  Nichil.  Et  Matheo  Gernet 
v.s.  de  tribus  partibus  anni.  Et  Eogero  de  Huntingfeld  xj.li.  et  v.s. 

in  Mendham  de  eisdem  terminis.     Et  deb.  vj.li.  et  xiiij.s.  et  vj.d. 

Teobaldus  Walteri  r.c.  de  iiij.li.  de  Eemanenti  Scutagio  Honoris 

de  Lancastra  de  primo  Scutagio  Eegis  Eicardi.  Et  de  iiij.li.  de 
Secundo  Scutagio  ejusdem  Honoris.  Et  de  iiij.li.  de  tercio  Scutagio 

ejusdem  Honoris.  In  th'ro  Nichil.  Eb  in  perdonis  Eogero  hseredi 
Eogeri  Esturmi  Ix.s.  de  prsedictis  Scutagiis  per  breve  Eegis,  Et 

deb.  ix.li.  pro  piscaria  de  Oreford  qua?  fuit  de  feodo  ipsius  Eogeri 

quam  Eex  habet  in  manu  sua  sicut  continetur  in  Eotulo  xxxiij 

Anni  Eegis  Henrici  secundi.     Et  deb.  ix.li. 

Idem  vicecomes  [debet]  xij.d.  de  Benedicto  Gernet  de  firma 

cujusdam  domus  in  Lancastra  quc^e  fuit  Jordaoi  de  Catton.  Et 
xij.d.  de  hoc  anno. 

Henricus  filius  Gileberti  [debet]  viij.s.  et  x.d.  pro  habenda 

serjanteria  sicut  continetur  in  Eotulo  viij''.  [Eegis  Eicardi]. 
Andreas  de  Belchamj)  deb.  j.m.  ut  conventus  facta  scribatur  sicut 

in  Eotulo  x*"  [Eegis  Eicardi]  sed  requirendus  est  in  Oxenefordscir. 
Comitatus  Lancastre  [debet]  xx.li.  pro  quietancia  Eeguardi. 
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Dc  Oblatis. 

Willelmin  de  Fariieh  r.c.  cb  Ixxvj.s.  et  viij.d.  et  ij  Cliiscurs 
pro  carta  sua  coiifirmanda,  sicut  ontinetur  in  llotulo  prcBC3denti. 

In  tli'ro  Ixxvj.s.  et  viij.d.     Et  deb.  ij  chascurs. 
Matlieus  Gernet  [debet]  ij  chascurs  pro  confirinatione  Cartie 

suae. 

Robertus  filiiis  Osberti  r.c.  de  v.ai.  et  j  chascur  pro  confir- 

matione  Cartie  suae  de  Crossebi.  In  th'ro  iiij.m.  Et  deb.  j.m.  et 
j  chascur. 

Adam  filius  Orm  [debet]  x.m.  pro  confirmatione  j  Carrucatie 
sicut  continetur  in  Rotulo  pn^ecedenti. 

Jorverd  et  alii  qui  nnnotantur  in  Eotulo  praecedenti  r.c.  de 
viij.m.  et  dim  et  ij  chascurs  per  sicut  nequis  eos  vexet  nisi  in 

praesentia  Regis.     In  th'ro  viij.m.  et  dim.     Et  deb.  ij  chascurs. 
Benedictus  Gernet  [debet]  x.m.  pro  habenda  serjanteria  forestae 

totius  Comitatus  et  gratia  Regis. 
Rogerus  de  Huntingfeld  r.c.  de  l.m.  pro  xv  hbratis  terrae  in 

Mendham  quod  est  in  Honore  de  Lancastra.     In  th'ro  lib. 
E.  Q.  E. 

Ricardus  de  Venables  et  Agnes  uxor  ejus  debent  ij.m.  pro  brevi 
de  morte  aiitecessoris  sicut  continetur  in  Rotulo  prcTcedenti. 

Henricus  de  Waleton  r.c.  de  iiij.li.  et  x.s.  pro  habenda  confirma- 

tione Regis  sicut  continetur  in  Rotulo  praecedenti.  In  th'ro  x.s. 
Et  deb.  iiij.li. 

De  Primo  Scutagio  assiso  ad  duns  Marcas. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  quater  xx  et  xvj.li.  et  viij.s.  et  x.d.  de 

prai'dicto  scutagio  de  Militibus  Honoris  Lancastriie.  In  th'ro 
Nichil. 

Et  Gileberto  filio  Reinfridi  j.m.  de  feodo  dimidii  Militis  sicut 

vicecomes  dicit  per  breve  Regi^.  Et  Willelmo  Pinceriite  xiiij.m.  de 
feodo  vij  IMilitum  per  pra^dictum  breve.  Et  Roberto  Gresle 
xxiiij.m.  de  feodo  xij  Militum  per  pi-anlictum  breve.  Et  Rogp.ro  de 
JMuntbegun  xvj.m.  de  feodo  viij  Militum  per  pra?dictuni  breve. 
Et  Rogero  Constabulario  Cestria3  xvj.m.  de  feodo  viij  Militum  per 
praedictum  breve.     Et  deb.  xlix.li.  et  ij.s.  et  ij.d. 

Nova  Ohlata. 

Milites  et  theini  de  honore  Lancastriaer.c.  de  cc.li.  et  x  chascurs 

pro  confirmatione  Carta3  sujb  de  libertatil)us  foresUx)  et  pneterea 

cc  et  xx.li.  de  Areiagiis  ejusdem  finis.     In  th'ro  xlij.li.     Et  deb. 
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c  et  Iviij.li.  et  x  chascurs  et  prseterea  cc  et  xx.li.  de  areragiis 

ejiisdem  finis.  Idem  r.c.  de  eodem  debito.  In  th'io  quater  xx  et 
xiiij.li.  etij.s.  et  ix.d.     Et  deb.  cc  et  quater  xx.li.  et  Ixxvij.s.  et  iij.d. 

Burgenses  de  Lancastra  r.c.  de  xl.m.  pro  confinnatione  CartiB 

su£e.     In  th'ro  xxx.m.     Et  deb.  x.m. 
Willelnius  de  Hest  r.c.  de  c.s.  pro  confirmatione  Cartas  su?e. 

In  tli'ro  xx.s.     Et  deb.  iiij.li. 
Hugo  filius  Esward  r.c.  de  xl.s.  pro  confirmatione  Cartic  sua3. 

In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Walterus  de  Paries  r.c.  de  ij.m.  pro  confirmatione  Cartie  ipsius 

Hugonis.     In  th'ro  xxij.s.     Et  deb.  iiij.s,  et  viij.d. 
Suanus  filius  Eoberti  r.c.  de  xl.s.  pro  confirmatione  Cartas  suiie. 

In  th'ro  xxx.s.     Et  deb.  x.s. 
Warinus  Janitor  r.c.  de  xl.s.  pro  custodia  port?e  de  Lancastra 

et  prisonie  et  pro  confirmatione  Cartse  su^e.  In  th'ro  xxiij.s.  Et 
deb.  xvij.s. 

Yerverht  de  Hilton  r.c.  de  xx.m.  et  vij  chascurs  pro  Pendelton 
quam  dominus  Eex  dedit  in  Escambio  de  P)urton  et  Bosci  de 

Kershal,  quae  ei  dederat  dum  fuit  Comes  Moriton,  et  pro  Carta 

Eegis  habenda.     In  th'ro  xx.m.     Et  debet  vij  chascurs. 
Eogerus  de  Hetton  [debet]  xv.m.  yjro  habenda  saisina  do 

quadam  terra  de  Brome  quale  habuit  die  quo  Teobaldus  Walter! 
dissaisivit  eum  et  cartam  suam  abstulit  ut  dicit  unde  debet  fieri 

inquisitio  de  ablatione  cartae  et  debet  habere  cartam  secundum 

formam  prioris  cartae.     Sed  inquisitum  fuit. 

Hugo  Buissel  r.c.  de  xx.m.  pro  habenda  Carta  Regis  de  terra 

de  Pendrecham  quam  recuperavit  per  juditium  Curuie  Eegis  dum 

fuit  Comes  Moriton.     In  th'ro  xj.m.     Et  deb.  ix.m. 
Idem  H[ugo]  deb.  xl.m.  et  iij  chascurs  pro  litteris  de  morte 

antecessors  de  terra  sua  de  Brocton  in  Notingham  et  pro  in- 

quisitionefacienda  de  Toip  in  Sudfolch  uter  i'uerit  dos  Giva3  sororis 
Eadulfi  de  Glanvilla  de  feodo  Eicardi  de  Bosevilla  necne,  et  pro 
recto  inde  habendo. 

Warinus  de  Whitingham  deb.  xl.s.  pro  litteris  patentibus  de 

protectione.  Matheus  filius  Willelmi  deb.  xx.li.  pro  Catallis  suis 
habendis  qua?  Hamo  de  Masci  ei  abstulit.  Sed  de  Catallis  ipsis 
debent  pacari  ipsa^  xx.li. 

Eicardus  Eiton  r.c.  de  v.m.  pro  habenda  saisina  Bosci  de 
Herwudesliolm  quod  recuperavit  per  breve  de  morte  antecessoris 
in  Curia  Eegis  dum  fuit  Comes  Moriton,  et  unde  dissaisitus  fuit 

quando  Comes  fuit  dissaisitus.     In  tli'ro  xl.s.     Et  deb.  ij.m. 

i'2 
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Orm  de  Eston  deb.  xx.li.  pro  catallis  suis  habendis  qute 
similiter  capta  fuerunt  et  debent  eodem  modo  pacari. 

Willelmus  filiiis  Adse  deb.  xl.s.  pro  catallis  suis  habendis  quae 
Eobertus  Juvenis  ei  abstulit  et  debent  pacari  de  eisdeni  Catallis. 

Hugo  Norrensis  r.c.  de  x.ul  et  ij  chascurs  pro  coufirmatione 

Cart?e  suae.     In  tli'ro  viij.uL     Et  deb.  ij.m.  et  ij  chascurs. 
Elyas  filius  EolDerti  r.c.  de  xl.s.  pro  coufirmatione  carta3  sua\ 

Et  de  xl.m.  et  ij  chascurs  pro  magisteria  serjanteria  hundredi  de 
Samford  habenda  in  feodo  et  pro  carta  Ecgis  inde  habenda.  In 

tJi'ro  xiij.li.     Et  deb.  xv.li.  et  xiij.s.  et  iiij.d. 
Eogerus  de  Stanword  r.c.  de  xl.s.  pro  coufirmatione  Cartae  sucB. 

In  tli'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Henricus  filius  Warini  r.c.  de  xx.m.  pro  coufirmatione  Cartae 

suai  et  litteris  protectionis  habendis.  In  th'ro  viij.m.  Et  deb. 
xij.m. 

Arcturus  de  Eston  r.c.  de  xx.m.  pro  coufirmatione  Cartoe  smt?. 

In  th'ro  x.m,     Et  deb.  x.m, 
Geroldus  do  Claiton  r.c.  de  xijan.  pro  Carta  sua  confirmanda  de 

Serjanteria  de  Leiland.     In  th'ro  vij.m,     Et  deb.  v.m. 
Idem  G[eroldus]  deb.  xv.m.  et  iij  chascurs  pro  habenda  terra 

de  Swaineseste  quam  Eex  dum  Comes  fuit  ei  dederat  et  uudo 
Teobaldus  Walteri  eum  dissaisivit  et  cartam  suam  ei  abstulit  ut 

dicit,  unde  debet  fieri  inquisiiio  et  habebit  cartam  suam  secundum 
formam  prioris  CarUe. 

Burgenses  de  Preston  r.c.  de  Ix.m.  et  iiij  chascurs  pro  coufirma- 

tione Cartic  sua^.     In  th'ro  xxx.m.     Et  deb,  xxx.ul  et  iiij  chascurs. 
Gamel  lilius  Gamel  deb.  v.m.  pro  confirmatione  cartas  suce. 

Eobertus  de  Annovesdala  deb.  v.m.  pro  habendo  brevi  de  pro- 
tectione  ne  pouatur  in  placitum  de  allquo  teuemento  suo  nisi 

coram  Eege  vel  per  breve  Ee<;is  et  ut  sit  quietus  de  sectis  et 
hundredis  et  da  Omnibus  placitis  et  querelis  excepto  Murdro  et 
latrocinio  et  aliis  quae  spectant  ad  coronam  Eegis. 

Eobertus  de  Haccumeho  deb.  x.m.  pro  habenda  confirmatione 

Eegis  de  iiij  Bovatis  tervae  in  Hacumeho  secundum  quod  Eex  ei 
confirmavit  dum  fuit  Conies  Moriton. 

Prior  de  Ljincastra  r.c.  de  ij  bonis  palefridis  vel  de  x.m.  pro 

habenda  protectione  ne  trahatur  in  placitum  de  aliquo  tene- 
mentorum  suoruiu  nisi  coram  Eego  vel  capitali  Justiciar io  et  pro 
habendis  ecclesiis  suis  cum  capellis  et  omnibus  rebus  suis  in 
honore  de  Lancastra  secundum  testimonium  cartaruin  suarum  et 

pnecipue  pro  habendis  decimis  suis  plenarie  cum  omnibus  donii- 
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nicis  Piegis  sive  Rex  ilia  habiiit  in  maim  sua  sive  non,  sicut  Eex 
eis  concessit  et  litteris  suis  patentibus  eis  confirmavit  diim  esset 

Comes  Moriton.     In  tli'ro  lib.  x.m.  in  ij  tallis.  E.  Q.  E. 
Walterus  cle  Tirinton  et  Ricardus  de  Brexes  deb,  j.m.  pro 

habenda  loqnela  de  appellatione  de  Roberia  versus  Stephanum 

Rincernam  et  Adam  Banastre  in  Curia  Regis  apud  Westnionas- 
terium, 

Hugo  de  Morevilla  r.c.  de  xv.m.  et  iij  bonis  palefridis  pro 
curia  sua  habenda  de  libeiiatibus  suis  de  Tol  et  tlieam  et  Infan- 

genethief  et  de  furco  et  de  Judicio  ferri  et  aquce  et  aliis  liberta- 
tibus,  exceptis  his  qua3  pertinent  ad  coronam  quamdiu  Helewisa 

uxor  ejus  duravit  in  habitu  seculari.  In  tli'ro  c.s.  Et  deb.  c.s. 
et  iij  bonos  palefridos. 

Abbas  de  Eurneis  r.c.  de  c.li.  pro  Cartis  suis  renovandis  et  ut 

sit  quietus  de  auxilio  Carrucagii.  In  th'ro  Ixxv.li.  et  vj.s.  et  x.d. 
Et  deb.  xxiiij.li.  et  xiij.s.  et  ij.d.  Idem  r.c.  de  eodem  debito.  In 

th'ro  Nicliil.  Et  in  perdonis  ipsi  Abbati  xxiiij.li.  et  xiij.s.  et  ij.d. 
per  breve  Regis  quia  vicecomes  recognovit  coram  Baronibus  quod 

prsedictos  denarios  recepit  de  Canucis  hominum  Abbatis.  Et  ita 
Quietus  est. 

Willelmus  de  Radeclive  [debet]  x.m.  pro  habenda  inquisitione 

uter  dedit  Nicolao  de  Quercu  per  districtionem  prisona^  duin  fuit 

ii)  prisona  duas  carrucatas  terraB  in  Hertesheued  an  non. 

Gilebertus  filius  Reinfiidi^  r.c.  de  c.li.  et  ij  palefridis  pro 
Cartis  suis  confirmandis  et  pro  habendis  furchis  et  fossatis  in 

feodo  quod  tenet  per  servitium  feodi  Militis  de  Rcge  in  Comitatu 

Lancastrice  et  ut  conventus  facta  inter  ipsuin  et  Regem  Ricardum